ESPECIALIDADE
CONSULTA EM MASTOLOGIA
AUDIOMETRIA TONAL LIMIAR (VIA AEREA / OSSEA)
TERAPIA FONOAUDIOLOGICA INDIVIDUAL
ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA

CONSULTA EM ORTOPEDIA

COLPOSCOPIA

MAMOGRAFIA BILATERAL PARA RASTREAMENTO
CONSULTA EM OTORRINOLARINGOLOGIA

CONSULTA EM ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA
CONSULTA EM PROCTOLOGIA

CONSULTA EM DERMATOLOGIA

LAQUEADURA TUBARIA

ELETROENCEFALOGRAMA QUANTITATIVO C/ MAPEAMENTO (EEG)

PROCEDIMENTO CIRURGICO

ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL

CONSULTA EM CARDIOLOGIA

PARTO CESARIANO

CONSULTA EM NEUROLOGIA INFANTIL

CONSULTA EM NEUROLOGIA

RADIOGRAFIA DE COTOVELO

RADIOGRAFIA DE BACIA

ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN SUPERIOR

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNA LOMBO-SACRA C/ OU S/ CONTRASTE
RADIOGRAFIA

DE ESCAPULA/OMBRO (TRES POSICOES)

CONSULTA EM GASTROENTEROLOGIA

RADIOGRAFIA DE PE / DEDOS DO PE

RADIOGRAFIA DE PUNHO (AP + LATERAL + OBLIQUA)
CONSULTA EM GERIATRIA

CONSULTA EM REUMATOLOGIA

CONSULTA EM GINECOLOGIA

RADIOGRAFIA DE COLUNA LOMBO-SACRA (C/ OBLIQUAS)

ATENDIMENTO FISIOTERAPEUTICO EM PACIENTE C/ TRANSTORNO RESPIRATORIO
CONSULTA EM PEDIATRIA
RADIOGRAFIA PANORAMICA DE MEMBROS INFERIORES
RADIOGRAFIA DE PE / DEDOS DO PE

RADIOGRAFIA DE TORAX (PA E PERFIL)

RADIOGRAFIA DE COLUNA TORACO-LOMBAR
RADIOGRAFIA

ULTRASSONOGRAFIA DE PROSTATA POR VIA ABDOMINAL
ELETROCARDIOGRAMA

TESTE DE ESFORCO / TESTE ERGOMETRICO

CONSULTA EM CIRURGIA VASCULAR

ULTRASSONOGRAFIA DE BOLSA ESCROTAL

ATENDIMENTO FISIOTERAPEUTICO NAS ALTERACOES MOTORAS
ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ATENDIMENTO EM FISIOTERAPIA

RADIOGRAFIA DE PE / DEDOS DO PE

CONSULTA EM OFTALMOLOGIA

ULTRASSONOGRAFIA MAMARIA BILATERAL

TEMPO MEDIO DE ESPERA

42 D

41 D

11 D
41 D

49 D

12 D

44 D

12 D

98 D

36 D

85 D

12 D

118 D

23 D

27 D

14 D

26 D

32 D

13 D

46 D

46 D

70 D

16 D

10 D

53 D

57 D

40 D

25 D

16 D

25 D

14 D

24 D

41 D

26 D

25 D

50 D

25 D

20 D

MEDICO (A)

COREN

CRM -

CRM -

- NAO

- NAO

- NAO

CRM -

CRM -

CRM -

CRM -

CRM -

CRM -

CRM -

CRM -

CRM -

CRM -

COREN

CRM -

CRM -

CRM -

CRM -

CRM -

CRM -

CRM -

COREN

- NAO

- NAO

- RAFAEL DIEGO COSTA - PE

JULIANA MUNIZ FLORENTINO - PE

AMANDA VIDAL -

CADASTRADO -

CADASTRADO -

CADASTRADO -

BEATRIZ ANDRADA - PE

GABRIELA PINHEIRO GOMES - PE

BETANIA LOPES - PE

DANIELLE BRAGA - PE

CLAUDIO OSCAR - PE

FREDERICO RODRIGUES DE SOUZA - PE

THIAGO COSTA - PE

FREDERICO RODRIGUES DE SOUZA - PE

CAROLINA BARROS - PE

CLOVIS JOSE FONTES DE OLIVEIRA - PE

FREDERICO RODRIGUES DE SOUZA - PE

AFONSO JOSE DA SILVA - PE

RAPHAEL BONETH - PE

LUCAS NEOPOMUCENO - PE
BEATRIZ ANDRADE - PE

- RENATA SANTOS - PE
BEATRIZ ANDRADE - PE
BEATRIZ ANDRADE - PE
BEATRIZ ANDRADE - PE
THIAGO CINTRA - PE
THIAGO CINTRA - PE

BEATRIZ ANDRADE - PE

OSMEL MAYOL - PE

- GABRIELE GOMES DOS SANTOS - PE

LUCIANA CARVALHO - PE

LUCIANA CARVALHO - PE

CADASTRADO -

CADASTRADO -

CADASTRADO -

CADASTRADO -

JORDAN EMANUEL -

PE

CADASTRADO -

CADASTRADO -

CADASTRADO -

SYLLAS FONSECA

DIAS - PE

SYLLAS FONSECA DIAS - PE

SYLLAS FONSECA DIAS - PE

CADASTRADO -

CADASTRADO -

- BENJAMIM BRAGA -

CRM -

CRM -

CRM -

THIAGO CINTRA - PE
FERNANDO GOUVEIA DE ARAUJO - PE

FERNANDO GOUVEIA DE ARAUJO - PE

N°

128

123

38

60

57

53

25

32

64

147

160

26

44

33

16

18

14

13

15

19

228

405

28

TOTAL DE PACIENTES



RADIOGRAFIA DE CALCANEO 6 D CRM - DR EMERSON CATANHO - PE 1

CONSULTA EM GINECO-OBSTETRICIA 9D COREN - ENF SUENYA FARIAS - PE 2
MAPEAMENTO DE RETINA 53 D CRM - DR FLAVIO CHIAPPETTA - PE 1
CONSULTA EM PSIQUIATRIA 19 D CRM - DR JOSE TORRES - PE 342
ATENDIMENTO FISIOTERAPEUTICO EM PACIENTES C/ DISFUNCOES UROGINECOL? 99 D CRM - DR SOLANGE PINHEIRO - PE 1
RADIOGRAFIA DE SEIOS DA FACE (FN + MN + LATERAL + HIRTZ) 1D CRP - MICHELLI FEITOSA - PE 1
RADIOGRAFIA DE COLUNA LOMBO-SACRA 4 D RMS - M® PAULA H. LEAO - PE 5
RADIOGRAFIA DE PUNHO (AP + LATERAL + OBLIQUA) 7D CRM - 00 - PE 4
RADIOGRAFIA DE MAO 6 D CRM - 00 - PE 6
ULTRASSONOGRAFIA MAMARIA BILATERAL 4 D RMS - M® PAULA H. LEAO - PE 14
ULTRASSONOGRAFIA PELVICA (GINECOLOGICA) 4 D RMS - M® PAULA H. LEAO - PE 8
CONSULTA EM ANGIOLOGIA 6 D RMS - M® PAULA H. LEAO - PE 17
CONSULTA EM CIRURGIA GERAL 7D CRM - YEGOR L. DANTAS MARTINS - PE 19
ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA 7D COREN - JULIANA AMORIM - PE 23
RADIOGRAFIA DE CAVUM (LATERAL + HIRTZ) 27 D RMS - M* PAULA H. LEAO - PE 1
RADIOGRAFIA DE ARTICULACAO TIBIO-TARSICA 16 D CRM - 00 - PE 6
RADIOGRAFIA DE TORAX (PA) 19 D RMS - M® PAULA H. LEAO - PE 3
ULTRASSONOGRAFIA DE ARTICULACAO 39 D CRM - 00 - PE 117
ULTRASSONOGRAFIA DE ARTICULACAO 27 D CRM - KARYNE ALBUQUERQUE - PE 18
RADIOGRAFIA DE PUNHO (AP + LATERAL + OBLIQUA) 9 H CRM - DANOVISH LEGRA ROMERO - PE 1
AUDIOMETRIA TONAL LIMIAR (VIA AEREA / OSSEA) 32 D CRM - LETICIA PINA - PE 1
COLONOSCOPIA 40 D CRM - PAULA LYRA - PE 1
MAMOGRAFIA 8 D CRM - CARLOS ALBUQUERQUE - PE 1
CONSULTA EM UROLOGIA 8 D CRM - SABRINA BARRETO - PE 39
CONSULTA EM NUTRICAO 11 D CRN - VICTORIA RODRIGUES - PE 222
MONITORAMENTO PELO SISTEMA HOLTER 24 HS (3 CANAIS) 113 D CRM - LUCIANA CARVALHO - PE 6
ULTRASSONOGRAFIA DE PAREDE ABDOMINAL 24 D CRM - PATRICIA HONORIO - PE 19
RADIOGRAFIA DE COLUNA CERVICAL (AP + LATERAL + TO / FLEXAO) 4 D CRM - OSMEL MAYOL - PE 1
CONSULTA EM PSICOLOGIA 27 D CRP - LUANA MARIA DA S. DOS SANTOS - PE 384
RADIOGRAFIA DE JOELHO (AP + LATERAL) 12 D CRM - NATASHA ARAGAO - PE 20
RADIOGRAFIA DE ESCAPULA/OMBRO (TRES POSICOES) 24 D CRM - DANOVISH ROMERO - PE 5
ULTRASSONOGRAFIA DE APARELHO URINARIO 9 D CRM - NATASHA ARAGAO - PE 11
ULTRASSONOGRAFIA DE TIREOIDE 29 D CRM - BEATRIZ ANDRADE - PE 12
ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA 81 D CRM - NATASHA ARAGAO - PE 463
RADIOGRAFIA DE JOELHO OU PATELA (AP + LATERAL + OBLIQUA + 3 AXIAIS) 1D CRM - DANOVISH LEGRA ROMERO - PE 1
RADIOGRAFIA DE PE / DEDOS DO PE 1D CRM - DANOVISH LEGRA ROMERO - PE 1
RADIOGRAFIA DE MAO E PUNHO (P/ DETERMINACAO DE IDADE OSSEA) 2D CRM - ANA CAROLINA MORAIS - PE 3
ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL 17 D - 000 - 132
CONSULTA EM PSICOLOGIA INFANTIL 19 D - 000 - 226
RADIOGRAFIA DE PNEUMOMEDIASTINO 4 D CRM - LARISSA RAMOS L DE ARAUJO - PE 3
FUNDOSCOPIA 5D CRM - LARISSA RAMOS L DE ARAUJO - PE 1
RADIOGRAFIA BILATERAL DE ORBITAS (PA + OBLIQUAS + HIRTZ) 5D CRM - HELIS NUNES - PE 1

PROVA DE FUNCAO PULMONAR COMPLETA C/ BRONCODILATADOR (ESPIROMETRIA) 3 D CRM - RAYANNE CARVALHO - PE 5



